
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное  учреждение Калининградской области общеобразовательная организация  

для  детей с ограниченными возможностями здоровья 

 «Багратионовская общеобразовательная школа-интернат № 5» 

(ГБУ ОО «Школа-интернат № 5» ) 
238420 Калининградская область, г.Багратионовск, ул.Калининградская, д.20  тел.8 (401-56)3-40-35;  3-31-74 (факс);  3-24-60 

ОКПО 25829297 ОГРН 1023902215424 ИНН 3915009928 КПП 391501001 

 

ПРИКАЗ  

15.09.2023     №         103   – ос 

О назначении ответственного  лица 

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 В связи с проведением в 2023 году  Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерстовом просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального общего образования, основного общего образования и среднего 

профессионального образования в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об 

осущетсвлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством 

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителя директора по учебной работе Щекочихину Елену 

Александровну и заместителя директора по воспитательной работе 

Андрееву Марию Александровну назначить ответственными за 

осуществление аккредитационного мониторинга, внесение данных в 

информационную систему и систематическое стандартизированное 

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        Е. Т. Пуш 

 
С приказом ознакомлены: 

Щекочихина Е. А. 

                                                                                                         Андреева М. А. 



 


		2023-10-31T19:45:18+0200
	Пуш Елена Теодоровна




